[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕОЗЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
о
т
03.11.2015
№
60
)

с.Б-Озёрки

О внесении изменений в постановление
администрации Большеозёрского муниципального
образования  от 04.06.2015   № 20    «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель
и (или) земельных участков»

В целях проведения нормативно-правовых актов Большеозёрского муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Большеозёрского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования  от 04.06.2015   № 20    «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков» ( с изменениями от 05.10.2015 № 20)  следующее изменение:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков на территории Большеозёрского муниципального образования».
1.2. В приложении к постановлению:
1) в п.1.1 раздела 1 слова «Перераспределение земель и (или) земельных участков» заменить словами «Перераспределение земель и (или) земельных участков на территории Большеозёрского муниципального образования».
2) в п.2.1 раздела 2 слова «перераспределение земель и (или) земельных участков» заменить словами «перераспределение земель и (или) земельных участков на территории Большеозёрского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]1.3.В приложениях № 1 - № 7 к административному регламенту исполнения муниципальной услуги слова «Перераспределение земель и (или) земельных участков» заменить словами «Перераспределение земель и (или) земельных участков на территории Большеозёрского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеозёрского
муниципального образования                                 В.П.Полубаринов
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЁРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.

Б

-

Озёрки

О внесении изменений в постановление

администрации

Большеозёрского

муниципального

образования

о

т

04.06.2015

№

20

«

Об утверждении

административного

регламента по предоставлению

муниципальной

услуги «Перераспределение земель

и (или) земельных участков»

В целях проведения нормативно

-

правовых актов

Большеозёрского

муниципального образования в соответствии с действующим

законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава

Большеозёрского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации

Большеозёрского

муниципального образования  от

04.0

6.2015

№

20

«Об

утверждении

административного

регламента п

о предоставлению муниципальной

услуги

«Пе

рераспределение земель и (или)

земельных участков»

( с изменениями от

05.10.2015 № 20

)

следующее изменение:

1.1.

Наименование постановления изложить в

следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков

на территории

Большеозёрского

муниципального образования

».

1.2. В приложении к постановлению:

1)

в

п.1.1 раздела 1 слова

«

Перераспределение земель и (или)

земельных участков

»

заменить словами

«

Перераспределение земель и (или)

земельных участков

на территории

Большеозёрского

муниципального

образования»

.

2)

в п.2.1 раздела 2 слова

«

перераспределение земел

ь и (или)

земельных участков

»

заменить словами

«

перераспределение земель и (или)

земельных участков

на территории

Большеозёрского

муниципального

образования»

.

о

т

03.11.2015

№

60